
 
   Uchwała Nr XI/212/07 

  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach. 
  
         
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) 
oraz § 131 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną 
w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
w zakresie zamówień publicznych udzielonych na utrzymanie i konserwację 
wałów przeciwpowodziowych.  
         

§ 2. 
 
Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
      Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
       
                                                          Józef  Żurek 
 

                
 
 
 
 
 
 




